
Agendanummer:  

 

Vergadering: 30 juni 2016 

 

De raad van de gemeente Bedum; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 mei 2016; 

 

 

b e s l u i t : 

 
Kennis te nemen van:  
1.  De concept jaarstukken en jaarrekening 2015 Ability  

Besluiten om: 

2.  De raad te vragen om over de concept jaarstukken en jaarrekening 2015 aan het Dagelijks 
Bestuur van Ability hun gevoelen kenbaar te maken:  

-  de raad gaat akkoord met de inhoud van de (concept) jaarstukken en jaarrekening 2015 en 
kan zich vinden in het onttrekken van het negatieve resultaat van € 186.000,- aan de 
Algemene reserve; 

-  stelt vooralsnog geen extra subsidie beschikbaar voor een dotatie aan de 

bestemmingsreserves ICT en Transitievergoeding, maar vraagt het Dagelijks Bestuur van 

Ability –indien nodig- een begrotingswijziging met onderbouwing aan de raden voor te 

leggen. 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Bedum in zijn openbare vergadering van 30 juni 

2016. 

 

De raad voornoemd, 

 

 

voorzitter, 

 

 

griffier, 

 


